
ESTADO DO PIAUÍ    

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA 
“Um novo tempo uma nova história” 

 

 

 

 
 

 

PORTARIA Nº 103/2017               BERTOLÍNIA, 02 de Junho de 2017. 

 

 

 O Prefeito Municipal de Bertolínia, Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

  Art. 1.º Nomear para o cargo de Secretária Municipal de Cultura, 

Cidade e Turismo, a Sr. ELINEUSA RODRIGUES DA CRUZ, portadora do  

CPF:183.409.973-00 e  RG: 389.394-SSP/PI. 

 
  Art. 2.º A presente portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo os efeitos em 02 de Maio de 2017. 

 

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA, aos 

dois dias do mês de Junho de dois mil e dezessete. 

 

 

 

Publique-se Registre-se e Cumpra-se. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


